xviiij

Sexto decimo Calendas, Martij, Luna.

23 5 15 26 8 18 29 11 21 3 13 24 6 16 27 9 19 1 12

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

14 **R**omæ beati Valentini episcopi urbis Interamnii, qui cum Cheremonem Cratonis philosophi filium curasset, ipsumque cum tribus discipulis Proclo, Pœbo, & Apollonio conuertisset, in tēpesta nocte sub Placido Præfeto decollatus, & à tribus dictis discipulis sepultus est. qui & ipsi sub Leontio consulari capite plexi, & per Abundium presbyterum tumulati sunt. Item Romæ beati Valentini presbyteri, qui cum Asterium Præfctum illuminata eius filia cōuertisset, in uia Flaminia obruncari iussus est à Claudio Imperatore; à Sabina matrona sepultus, Asterio cum suis

suis apud Ostiam perempto. Adhuc Romæ beatorum Vitalis, Feliculæ, & Zenonis. Alexandria Sanctorum Bassi, Antonij, & Protolici in mare mersorum. Item Tyronis presbyteri, Moysitis, Bastiani, & Agathonis, qui omnes combusti sunt. Item Dionysii, & Ammonij decollatorum.

Quinto decimo Calendas Martij, Luna.

vij.D

24 6 16 27 9 19 1 12 22 4 14 25 7 17 28 10 20 2 13

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

IN Italia ciuitate Brixia natale Sanctorum martyrum 15
Faustini, & Iouitz, qui Adriano Imperate equuleo, facibusque cruciati, tandemque pluribus conuersis decollati sunt, cum Casarem audaciter increpassent.

Apud Interannium Agapes uirginis. Romæ Cratonis martyris, qui cum Cheremonem filium contra se uidiſſet à Valentino prædicto curatum, cum familia tota baptizatus martyrio consummatus est. Ciuitate Vasionesi Galliarum sancti Quindij episcopi miraculorum testimonio clari Antiochiæ sancti Iosephi Diaconi. Ipso die sancti Elbonis præfulis, & Beati Seueri presbyteri. In Casiensis monasterio Fausti monachi, qui uitã sancti Benedicti, cuius extitit discipulus, scripsit. Viennæ inuentio sanctorum Iuliani, ac Ferreoli martyrum. Paduæ tralatio sancti Antonij minoritani.

Quarto decimo Calendas Martij, Luna.

25 7 17 28 10 20 2 13 23 5 15 26 8 18 29 11 21 3 14

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Natale beati Onesimi, qui fuit seruus Philemonis, 16
ut ex epistola Pauli constat, qui eum Ephesiorum episcopum ordinauit. Hic Romam ductus ac pro Christi fide lapidatus est, corpus autem Ephesum relatum, de quo Ignatius ad Ephesios scribens, meminit. Ciuitate Cumis, sanctæ Iulianæ virg. quæ sub Maximiano Imperatore post cruciatus, & uincula Nicome die

F E B R V A R I V S.

diæ sub Africano patre tolerata, palam cum Diabolo
confluxit: deinde sub Hulasio præfecto, ignibus, & ol
la feruenti superatis obruncata, martyrium cõsum
mauit. Apud Aegyptum sancti Iuliani episcopi, &
martyris, cum aliis numero quinque militibus.